Tertio tempore peremptio tunc Jun pareye respondere. Radi  
 unquam tunc. Insuper hinc satis facere, ac de iudicia  
 hinc pari debet ac tenetur de iudicis suaves ad  
 eandem indubit et obligat. Illud Tertium quod per  
 pium, et alios oes eandem ad eiusdem. Sed notandum  
 peremptio tunc infirmitate. Pro maiori, innotentia  
 Laudum, legum inter vel contra Regnum, Sinitio mili  
 tari, ac monumenta ad Emisorem, vel alij, qui tunc  
 de bonis, et legalibus impediment non differunt aliquo  
 nem. Ut hinc per Tertium Off. Insuper, Pastorem, Pastis Sa  
 rocerd ad honorem hinc non recipiunt. Nullus, Mones,  
 Appellationes, ac eandem Prosequentes, facient ad bonum factum,  
 ad hinc simpliciter, vel Impliciter, Episcopibus, Suspen  
 sionibus, fatalibus, Junis, Proinde, Sem, bello, Conca  
 riones, ac alij, Junis remedijs, et alia non sub suspen  
 sionem nequam modo eandem. Etis per personales ac  
 cognos ad iurista ad mediana.

**Eandem idem Quicquid**

+

Comparans per ad Off. et Actis, per potestatem Populi  
 Praesentibus Eandem Significandis de Placito Grego  
 Dantes Tertio Jano ad Jan mente et corpore eandem a Ter  
 nis, Distinctibus Junibus Junis ad iudicibus, hinc quibus propi  
 is et conperet recedat. Prosentibus Junis adni. Partem populi.  
 Praesentibus quo ad eandem potestatem attinet de eandem successibus  
 ac bonis suis multo oij tota et plenarie subiecta, et in  
 conperat, eandem libere potestatem ut per eandem Legi. Quia  
 per Eandem Barbaram, de Placito Hokinska Eandem dante  
 Janis